

Hvacon A/S
Elsenbakken 9, 3600 Frederikssund
CVR-nr. 25 69 41 47
Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Bo Kjær Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvacon A/S Elsenbakken 9 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 25 69 41 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claes Fog Bølge Christel Bølge Bo Kjær Søndergaard Jane Prip Kruse
Direktion	Bo Kjær Søndergaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed samt virksomhed med CTS installationer og tavleproduktion samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.917.030 kr. mod 25.003.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -641.165 kr. mod 569.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	20.917.030	25.003.232
1 Personaleomkostninger	-21.256.815	-23.429.476
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.962	-106.584
Driftsresultat	-542.747	1.467.172
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-402.282
Andre finansielle indtægter	3.477	4.848
3 Øvrige finansielle omkostninger	-265.150	-210.199
Resultat før skat	-804.420	859.539
4 Skat af årets resultat	163.255	-290.204
Årets resultat	-641.165	569.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	569.335
Disponeret fra overført resultat	-641.165	0
Disponeret i alt	-641.165	569.335

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.344	228.015
Materielle anlægsaktiver i alt	505.344	228.015
7 Deposita	94.317	91.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.317	91.926
Anlægsaktiver i alt	599.661	319.941
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.370.903	3.449.645
Varebeholdninger i alt	3.370.903	3.449.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.560.545	9.765.479
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.116.524	4.161.555
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Andre tilgodehavender	187.664	113.355
Periodeafgrænsningsposter	440.862	482.411
Tilgodehavender i alt	13.305.595	14.562.800
Likvide beholdninger	3.496.912	3.553.052
Omsætningsaktiver i alt	20.173.410	21.565.497
Aktiver i alt	20.773.071	21.885.438

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	506.000	506.000
Overført resultat	2.572.747	3.213.912
Egenkapital i alt	3.078.747	3.719.912
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	384.615	547.870
Hensatte forpligtelser i alt	384.615	547.870
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	245.468
8 Anden gæld	1.980.485	1.967.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.980.485	2.213.364
Kortfristet del af langfristet gæld	52.778	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	213.252	288.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.957.284	2.364.648
Selskabsskat	217.548	0
Anden gæld	10.888.362	12.751.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.329.224	15.404.292
Gældsforpligtelser i alt	17.309.709	17.617.656
Passiver i alt	20.773.071	21.885.438
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	506.000	2.644.577	3.150.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.335	569.335
Egenkapital 1. juli 2022	506.000	3.213.912	3.719.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-641.165	-641.165
	506.000	2.572.747	3.078.747

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.522.430	20.583.756
Pensioner	2.392.635	2.460.774
Andre omkostninger til social sikring	341.750	384.946
	<u>21.256.815</u>	<u>23.429.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>45</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.962	110.584
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-4.000
	<u>202.962</u>	<u>106.584</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>265.150</u>	<u>210.199</u>
	<u>265.150</u>	<u>210.199</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	259.468
Årets regulering af udskudt skat	<u>-163.255</u>	<u>30.736</u>
	<u>-163.255</u>	<u>290.204</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.515.990	1.490.740
Tilgang i årets løb	480.291	56.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.750</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.996.281</u>	<u>1.515.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.287.975	-1.208.141
Årets afskrivninger	-202.962	-110.584
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>30.750</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.490.937</u>	<u>-1.287.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>505.344</u>	<u>228.015</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	<u>373.604</u>	<u>373.604</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>373.604</u>	<u>373.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>-373.604</u>	<u>-373.604</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-373.604</u>	<u>-373.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	91.926	0
Tilgang i årets løb	<u>2.391</u>	<u>91.926</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>94.317</u>	<u>91.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>94.317</u>	<u>91.926</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.033.263	1.967.896
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.778</u>	<u>0</u>
	<u>1.980.485</u>	<u>1.967.896</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.763.106</u>	<u>1.823.385</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 544. t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.624 t.kr. På en del af kontrakterne foreligger der en anvisningspligt, anvisningspligten udgør samlet 1.065 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets lejemål. De indgåede lejekontrakter har 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 148 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet er omfattet af de almindelige forretningsmæssige garantier.

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været samhandel og transaktioner med selskaberne EL ABC A/S og Hvacon Marine Systems A/S. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christel Bølge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 18eb6b44-2dc7-4e57-8db6-8e8bd0116c6b

IP: 45.13.xxx.xxx

2023-12-20 06:13:51 UTC



Jane Prip Kruse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ba5064a-6e61-4ea3-b946-41ab08118a54

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-12-20 09:26:03 UTC



Bo Kjær Søndergaard

Direktør

Serienummer: 04fba523-9c01-40a2-b5de-af65361df6f7

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-12-20 12:21:27 UTC



Bo Kjær Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 04fba523-9c01-40a2-b5de-af65361df6f7

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-12-20 12:21:27 UTC



Claes Fog Bølge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 45ba30fe-ee4a-444d-b085-98e0109d7a15

IP: 2.136.xxx.xxx

2023-12-20 14:28:59 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-12-20 17:07:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4YCSL-P8H6F-WNTUE-S8SMD-EZ8TZ-Z5VLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kjær Søndergaard

Dirigent

Serienummer: 04fba523-9c01-40a2-b5de-af65361df6f7

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-12-20 20:35:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4YCSL-P8H6F-WNTUE-S8SMD-EZ8TZ-Z5VLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**